



URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH

WYDZIAŁ INWESTYCJI

I.271.16.2023

Białobrzegi, dnia 27 października 2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Nazwa postępowania: „Remont ulicy Szlacheckiej, gmina Białobrzegi”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do Specyfikacji Warunków Zamówienia określającej warunki toczącego się postępowania w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „**Remont ulicy Szlacheckiej, gmina Białobrzegi**” Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi – działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych – przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą Dokumentację Projektową i Techniczną oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia. Dokumentacja przez Zamawiającego jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający do SWZ załączył kompletną dokumentację projektową. Dokumentacja nie wymaga żadnych uzgodnień, które miałyby wpływ na termin wykonania zadania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź:

Tak, przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne pozycje

Pytanie 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź:

Tak, ul. Szlachecka jest gminną drogą publiczną. Gmina jest właścicielem działki, na której znajduje się droga.

Pytanie 4:

Związku z wymianą konstrukcji jezdni na głębokości 44 cm z punktu technologicznego nie ma możliwości nie uszkodzenia przylegającego chodnika. Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowych wymiana uszkodzonych krawężników i przebrukowanie kostki na odcinku 0+318,00 - 0+523,00.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
Adam Bolek
Adam Bolek

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa

Adres: Pl. Zygmunta Starego 9
26-800 Białobrzegi
woj. mazowieckie
Tel./fax 048 613 25 72

NACZELNIK WYDZIAŁU
Inwestycji
Przemysław Woźniak

NIP 798 12 51 885
REGON 000527641
<http://www.bialobrzegi.pl>
e-mail: bialobrzegi@bialobrzegi.pl